Onucanue Tropapa XoJjoaujabHas ropka Golfstream

XapaKTepuCTHKHU

Paboune Temmeparypsr
Crpana

Tun ropku

Tun arperara
Hanpsioxenue

Tun oxnaxxaeHust
[Inomane sxcno3unun
I'myOuHa BBIKITAIKH
[ToTpebnsemas 3MeKTPOIHEPTUSI
JmuHa 6e3 60KOBUH
Macca

BricoTa B ynakoBke
JlnvHa B yIIakoBKe
[[IuprHa B ynakoBKe
BricoTa, Mm

Hnunaa, MM

[MIupuna, MM

Ceursss 12011 BB

1..+10°C
Poccus
®pykToBas
Bcerpoennsbiin
220 B
Junamuueckoe (Bentunupyemoe)
2.10 m2

550 mm

18 xkB1/cyTku
1200 mm

175 xr

2185 mMm
1500 mm
1000 mm
1980 Mmm
1300 mm

800 Mmm

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He SABISETCS MyOIUYHONU 0epToil,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



